톱니형 벨트 축 ELGD-TB
TOC Bookmark
Toothed belt axes ELGD-TB
Key features
Type codes
Datasheet
Technical data
Materials
Dimensions
Ordering data
Ordering data
Ordering data
Peripherals overview
Accessories
Axial kit EAMM
Connecting shaft KSK
Profile mounting EAHF-E24-...-P-S
Profile mounting EAHF-E24-...-P
Profile mounting EAHF-E24-...-P-D
Switch lug EAPM-E24-...-SLE
Sensor bracket EAPM-E24-...-SHE
Sensor bracket EAPM-E24-...-SHO
Proximity switch SIES-8M
Switch lug EAPM-E24-...-SLS
Proximity switch SIEN-M8
Slot cover ABP
Clip SMBK
Drive shaft adapter EAMB

(500 mm – 50 mm – 118 mm)
치수 – 추가 슬라이드
사이즈 60 80 120
길이 L2 [mm] 118 142 162
슬라이드 간 최소 거리 L3 [mm] › 50 › 50 › 50
NEW
152025/10 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/...
톱니형 벨트 축 ELGD-TB
데이터 시트
치수 – ELGD-TB-... CAD 데이터 다운로드a www.festo.com
[1] 씰링 에어 연결부
+ = 행정거리 추가 + 2x 예비 스트로크
B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 H1
⌀ ⌀ ⌀ ⌀ ⌀
±0.03 H7 H7 H7
ELGD-TB-60 62 60 52.5 52.5 20 48 16 25k5 M6 M6 M3 M5 5 37.3 82
ELGD-TB-80 82 80 70 70 30 48 16 25k5 M5 M6 M3 M6 6 42.7 99
ELGD-TB-120 123 120 107 107 40 80 23 45k6 M8 M6 M3 M6 6 68.7 126.5
H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 L1 L2 L3 L4
최소
ELGD-TB-60 71.4 34 26 33 50 – 70 49 71 5.3 251 125.5 68 51
ELGD-TB-80 87.6 38.5 35 37 55.5 66 86 62 87 5.3 275 137.5 67.5 46

[1] 탈거 나사산(Draw-off thread)
B1 B2 D2 D3 ß1
Ø
h7
EAMB-24-9-15X21-16X20 ELGD-TB-60 21 1.85 15 M6 21
EAMB-24-6-15X21-16X20 ELGD-TB-80 21 2 15 M6 21
EAMB-34-6-25X26-23X27 ELGD-TB-120 26 2 25 M10 30
NEW
주문 자료
292025/10 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/...
톱니형 벨트 축 ELGD-TB
데이터 시트
주문 자료
사이즈 스트로크 파트 번호 타입
[mm]
60 200 8192344 ELGD-TB-KF-60-200-0H-PU2
300 8192345 ELGD-TB-KF-60-300-0H-PU2
500 8192346 ELGD-TB-KF-60-500-0H-PU2
600 8192347 ELGD-TB-KF-60-600-0H-PU2
800 8192348 ELGD-TB-KF-60-800-0H-PU2
1000 8192349 ELGD-TB-KF-60-1000-0H-PU2
1200 8192350 ELGD-TB-KF-60-1200-0H-PU2
1500 8192351 ELGD-TB-KF-60-1500-0H-PU2
1800 8192352 ELGD-TB-KF-60-1800-0H-PU2
2000 8192353 ELGD-TB-KF-60-2000-0H-PU2
80 200 8192354 ELGD-TB-KF-80-200-0H-PU2
300 8192355 ELGD-TB-KF-80-300-0H-PU2
500 8192356 ELGD-TB-KF-80-500-0H-PU2
600 8192357 ELGD-TB-KF-80-600-0H-PU2
800 8192358 ELGD-TB-KF-80-800-0H-PU2
1000 8192359 ELGD-TB-KF-80-1000-0H-PU2
1200 8192360 ELGD-TB-KF-80-1200-0H-PU2
1500 8192361 ELGD-TB-KF-80-1500-0H-PU2
1800 8192362 ELGD-TB-KF-80-1800-0H-PU2
2000 8192363 ELGD-TB-KF-80-2000-0H-PU2
120 200 8192364 ELGD-TB-KF-120-200-0H-PU2
300 8192365 ELGD-TB-KF-120-300-0H-PU2
500 8192366 ELGD-TB-KF-120-500-0H-PU2
600 8192367 ELGD-TB-KF-120-600-0H-PU2
800 8192368 ELGD-TB-KF-120-800-0H-PU2
1000 8192369 ELGD-TB-KF-120-1000-0H-PU2
1200 8192370 ELGD-TB-KF-120-1200-0H-PU2
1500 8192371 ELGD-TB-KF-120-1500-0H-PU2
1800 8192372 ELGD-TB-KF-120-1800-0H-PU2
2000 8192373 ELGD-TB-KF-120-2000-0H-PU2
주문 자료 – 모듈식 제품 시스템 자세한 정보 d elgd-tb
사이즈 스트로크 파트 번호 타입
[mm]
60 50 ... 8500 8176884 ELGD-TB-KF-60-...
80 50 ... 8500 8176885 ELGD-TB-KF-80-...
120 50 ... 8500 8176886 ELGD-TB-KF-120-...
NEW
주문 자료
30 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/... 2025/10
톱니형 벨트 축 ELGD-TB